TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT TPHCM                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BBNT SỐ : …../20…

     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------

     ----------0----------

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……

BIÊN BẢN NGHIỆM THU – BÀN GIAO SỬ DỤNG

(V/v………………………………………………………………………………………………………)

Căn cứ theo yêu cầu của Ban lãnh đạo Trường Đại học TDTT TPHCM về việc đồng ý triển khai thi công sửa chữa : ……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………………
Căn cứ theo tình hình thực hiện

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 20…… Đại diện các bên bao gồm có :

ĐẠI DIỆN BÊN A:…………………………………………………………………………………………
1. Ông (Bà) :………………………………………………...chức vụ : ……………………………………
2. Ông (Bà) : ………………………………………………..chức vụ : ……………………………………
3. Ông (Bà) : ………………………………………………..chức vụ : ……………………………………
ĐẠI DIỆN BÊN B:………………………………………………………………………………………….
1. Ông (Bà) : ………………………………………………..chức vụ : ……………………………………
2. Ông (Bà) : ………………………………………………..chức vụ : ……………………………………
Các bên trên đây đã tiến hành lập biên bản về việc nghiệm thu thực tế khối lượng thi công sửa chữa và lắp đặt :………………………………………………………………………………………………………….
1. Về số lượng, khối lượng thi công :

Ban nghiệm thu đã nhất trí đồng ý nghiệm thu toàn bộ số lượng, khối lượng thực tế đã thi công, lắp đạt tại hiện trường đảm bảo đúng theo yêu cầu kỹ thuật

(có bảng tổng hợp khối lượng hoặc hóa đơn chi tiết kèm theo)

2.Về chất lượng :

Ban nghiệm thu nhất trí đánh giá toàn bộ khối lượng công tác thi công đảm bảo đúng theo yêu cầu về mặt kỹ, mỹ thuật chuyên môn đề ra.

3. Về giá trị nghiệm thu thanh toán :

Tổng giá trị nghiệm thu : ………………….đ

(bằng chữ: ………………………………………………………………………………………..)

       Kết luận :
- Ban nghiệm thu nhất trí ý kiến đồng ý nghiệm thu hạng mục thi công sữa chữa lắp đặt
- Biên bản nghiệm thu được lập xong cùng ngày thành 02 Bản, mỗi bên giữ 01 Bản có giá trị như nhau.
       ĐẠI DIỆN BÊN A

   ĐẠI DIỆN BÊN B
PAGE
1